关于成立上海中医药大学“大学生创新活动计划”领导小组的
通    知

上中医(2008)教字第16号
各二级学院、部、中心：

根据教育部《关于进一步深化本科教学改革全面提高教学质量的若干意见》以及上海市教育委员会《关于实施上海大学生创新活动计划的通知》有关文件精神，经学校研究决定，成立上海中医药大学“大学生创新活动计划”领导小组，人员组成如下：

顾  问：谢建群  陈凯先

组  长：施建蓉

成  员：胡鸿毅  夏文芳  李  赣  蔡贞贞

宗志国  许振平  闫晓天

办公室主任：李  赣

成  员：林  勋  陶思亮  程鸿斌  成  琳  陈正芹

特此通知。

上海中医药大学

2008年7月9日